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 SZENTESTI ÁHÍTAT:  „A szenteste napján, 24-én óriási készülődés volt, fel-

fordult az egész háztartás, kivették a halat a fürdőkádból, ahol már napok 

óta úszkált (ezalatt mindenki a másik lakásban fürdött), halpucolás, sütés-

főzés, szaladgálás, kétségbeesett vásárlás, hátha még kapni valahol tej-

fölt, mert ez kevés lesz…  

   Délután a nagymama ügyesen az egyik lakásba terelt mindhármunkat, 

míg a nagyapa (és később már a nagyobbik bátyám is) a másik lakás nagy-

szobájában feldíszítették a fát, és alárakták az ajándékokat. Ötkor aztán 

átmentünk: a nagyszobában csend volt, fény se szűrődött ki, tűkön ültünk 

a kisebbik szobában, hogy mikor jön már. Végre megszólalt bentről a 

csengettyű: az angyal csengetett, mielőtt végleg kiröpült a szobából, ott-

hagyva a fát. Bementünk libasorban. Lenyűgöző, eléggé félelmetes lát-

vány volt, a sötét szobában nem volt senki, csak a hatalmas karácsonyfa, 

ott, ahol egyébként apám íróasztala szokott lenni, és sziporkáztak rajta a 

csillagszórók és égett néhány gyertya.„  

Nádasdy Ádám: Hordtam az irhámat (részlet) 

KARÁCSONYI AJÁNDÉKCSOMAGOK 

A karácsonyi ünnepek közeledtével az Önkormányzat élelmiszercsomaggal ked-

veskedik minden családnak, valamint a 14 éves kor alatti gyermekeknek. A cso-

magokat még az ünnepek előtt megkapja minden háztartás.  

A mozsgói bölcsőde és óvoda a karácsonyi megemlékezést bensőséges körben 

ünnepli, a fa alá kerülnek az önkormányzat által megvásárolt játékok és eszközök 

a kicsik legnagyobb örömére. Az általános iskolába járó tanulók fehér pólót kap-

nak MOZSGÓ ISKOLA felirattal, ezzel is növelve településükhöz való kötödésüket. 

Az önkormányzat a gyerekeknek meglepetés ajándékkal is készül.  

Várjuk együtt a szeretet ünnepét!  
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FELAJÁNLÁS MOZSGÓI LAKOSOK RÉSZÉRE!   

Kutyák ivartalanítása 

Az állatok védelmét nagyon fontosnak tartom. Örömmel tölt el, hogy sokan csatlakoztak a kezdeményezé-

semhez, hogy állatvédő egyesületet alapítsunk.  Már most el szeretném kezdeni az ilyen irányú tevékenysé-

get, ezért magánemberként  felajánlom 10 kutya ivartalanításának kifizetését!  

Kérem, jelentkezzenek nálam, akik élni kívánnak ezzel a lehetőséggel!        

Kovács Zsolt Vilmos   06 20  277 0309 

NAGY ÉRTÉKŰ FEJLESZTÉSEK AZ INTÉZMÉNYEKBEN 

Mozsgó Község Önkormányzata által fenntartott intézményekben, a jó gazdálkodásának köszönhetően,   
többletforrás keletkezett, ezért lehetőségünk nyílt, hogy az óvodát, bölcsödét és a konyhát nagy értékű esz-
közökkel fejlesszük. A három intézmény igen jelentős összeggel, 5 - 10 Millió forinttal gazdálkodhat. 

Az óvodában féltető, mobiltároló készül. A játszószobákba takarókat, laptopot, CD lejátszót, a kültérre mobil 

pad-asztal garnitúrákat vásárolnak.  A gyerekek legfontosabb tevékenysége a játék, ezért nagy figyelmet kell 
fordítani a minőségi játékkészlet beszerzésére.  Fontos, hogy a kicsik esztétikus, inspiráló és biztonságos kör-
nyezetben töltsék mindennapjaikat, ezért sok-sok játékkal lesznek gazdagabbak, többek között kreativitást 

fejlesztő, fiúk és lányok szerepjátékához kapcsolódó, valamint mozgásos játékokkal. 

A bölcsődébe megnagyobbítják az udvart és a parkolót, árnyékolót szerelnek fel, mosogatógépet és hűtő-
szekrényt vásárolnak, és rengeteg játékot. Mindent megtesznek azért, hogy az egyéni igényeket is figyelem-
be véve fejlődhessenek a kisdedek, barátságos, otthonos környezetben legyenek.  

A közétkeztetés konyhájába az egészségesebb főzési és étkezési feltételek és a jobb munkakörülmények biz-

tosításához szükséges eszközöket vásárolják meg. Ipari jellegű páraelszívó és új konyhai eszközök, nagy telje-
sítményű villanysütő  kerül beszerzésre, valamint edényeket és egyetemes robotgépet vásárolnak az összeg-

ből.  

Ezeknek a beszerzéseknek és fejlesztéseknek köszönhetően újabb lépést tettünk az intézményeink minden 

igényt kielégítő működéséért. 

Ünnepi nyitva tartása 

KÖZSÉGI KÖNYVTÁR 

Nyitva 

 

2023. december 12. kedd 8.00-12.00 

2023. december 13 szerda 13.00-17.00 

2023. december 14. csütörtök 8.00-12.00 

2023. december 19. kedd 8.00-12.00 

2024. január 3. szerda 13.00-17.00 

Zárva  

 

2023. december 20. - 2024. január 2. 
 

2023. december 13-án ÚJ könyvek érkeznek. 
 

Kellemes olvasást kívánunk! 
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Puskás Éva 

 A MOZSGÓI BORÁSZ 

Már több ízben találkoztam Gáspár Szabolccsal, a 
Gáspár Pincészet tulajdonosával. Árusított a kakas-
fesztiválon, Alsóhegyen lévő szőlője és pincéje sze-
repelt a helyi termelőket bemutató videón, melyet az 
egyesület készíttetett. Figyeltem tevékenységét, sike-
reit. Büszkén mutattam borait ismerőseimnek, hiszen 
a termőhely neve: a MOZSGÓ szó látható a palacko-
kon. Örültem, hogy vállalta a beszélgetést, így bemu-
tathatom a mozsgóiaknak a MOZSGÓI BORÁSZT.  

 

Mesélt gyerekkoráról, szüleiről, az iskoláiról, sport-
karrierjéről, szőlőművelésről, borkészítésről. Be kell 
vallanom, nem is gondoltam eddig a korára, megle-
pődtem, hogy még nincs 30 éves, mégis milyen tuda-
tosan éli az életét, építi karrierjét, mennyire elhiva-
tott és sokoldalú. 
 

Családi gyökerei meghatározóak voltak, a föld szere-
tete apai és anyai ágon is öröklődött. Teklafaluban 
élt édesanyjával és a nagyszülőkkel, ahol a hagyomá-
nyos falusi léthez hozzátartozott a földművelés, a 
szőlő- és gyümölcstermesztés, borkészítés. (Apai 
nagyapja agrármérnök volt.) Gyerekként teljesen 
természetes volt, hogy sertepertélt a nagyszülők kö-
rül a kertben, kapált, metszett, szüretelt… játéknak 
fogta fel, játszva tanult. Élvezte. 
 

Fontos fordulópont az életében, hogy hétévesen 
anyukája életvitele miatt az apukájához került Szi-
getvárra, ő nevelte. Szoros kapcsolat alakult ki köz-
tük, azóta is mindenben számíthat rá. Ő autószerelő, 
és egy márkafüggetlen autószervíz tulajdonosa Pé-
csett. Szabolcs raktára is ott található.  
 

Még egy szerelme volt, a futball, I. osztályú focistá-
nak készült. 7. osztályos korában, 2008-ban bekerült 
a PMFC korosztályos csapatába, kapus volt. Innen 

egyenes út vezetett a pécsi sportiskolába, az akkori 
TÁSI-ba. Ez az iskola a sportolás mellett az élet is-
koláját is jelentette számára. Olyan osztály- és isko-
latársai voltak, akiknek a szorgalma nem elsősorban 
a jeles bizonyítványban nyilvánult meg, inkább a 
tudás gyakorlati alkalmazásában, és a sport iránti 
elhivatottságban. A legtöbb diák a sport területén 
sikeres volt, fizetést kapott. Megtapasztalták, hogy a 
kitartás, a maximumra való törekvés meghozza gyü-
mölcsét. 
 

A sport és a tanulás szoros kapcsolatban állt nála, 
ahol focizott, ott tanult. 2014-ben Pécs után Kapos-
várra igazolt az U21-es korosztályba, és mellette be-
iratkozott a kaposvári Mezőgazdasági Technikumba. 
2015-ben már a Komlói Bányásznál (NB III) játszott. 
A következő évben Szentlőrinc csapatát erősítette, 
ezért fejezte be itt a technikumot. 
2016: ismét Komló NB III. 
 

Szabolcs vágyai között az I. osz-
tályban való focizás állt. Mivel a 
Komló csapata az évad végén ki-
esett, ez is hozzájárult a döntésé-
hez. Választania kellett a sport és a 
mezőgazdaság között. 2017. júniu-
sában befejezte aktív pályafutását.  
A focival nem hagyott fel, hiszen 
strandfociban a válogatott szintig 
jutott, de már focicsapatban nem 
kíván játszani. 
 

Hitvallása, amibe belefog a lehető 
legjobban és legmagasabb szinten 
tegye. A focizás mellett a mező-
gazdasági technikumot kitűnő 
eredménnyel fejezte be 2016-ban. 
2016 őszétől már a Pécsi Tudo-
mányegyetem Természettudomá-
nyi Kar szőlész-borász mérnöki 
szakának hallgatója. Az első két 
félévet nappalin tagozaton végezte el a sport mellett, 
aztán 2017 őszétől levelezőn, hiszen ekkor már mun-
ka mellett csinálta végig. Az sem riasztotta vissza, 
hogy biológiából le kellett érettségiznie felvételi kö-
vetelményként. Miért választotta ezt a szakot? Tuda-
tos választás volt. Az állattartás 365 napos munka, 
ott nincs szabadság. A gyümölcstermesztés, vélemé-
nye szerint, nem hoz annyi bevételt, hogy megérje. 
Viszont a szőlőtermesztéshez kapcsolódó munkák 
mindig is vonzották. Hamar kiderült, hogy ez az a 
terület, amiben ki tud teljesedni. 
 

Már megtapasztalta a középiskolai évek alatt, hogy 
nem elég az elmélet, kell a gyakorlat is. Ezért az is-
kolaév végétől elhelyezkedett az Ebner Pincészetnél. 
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Itt tanulta meg a feldolgozás alapjait, a szőlőműve-
léstől a borkészítésig. Ezzel egy időben, párhuzamo-
san - egyetem, munka.  
 

Újabb állomás: 2017 őszén megvásárolta az első te-
rületét, egy üres földet Mozsgó Alsóhegyen. Tanult 
az egyetemen, munkát vállalt a helesfai Lisicza Bor-
ház Kft.-nél és fél évvel később megvette Varga Er-
vintől a mostani birtokközpontot fél hektár szőlővel.  
(A pince és a szőlő a Hamrák testvérek pincéjével 
szemben található.) A területhez présház is tartozik, 
alatta 7,5 méter mélyen török-kori pincével, melynek 
különlegessége a pincelejáratot díszítő Sarlós Endre 
falfestmény. 
 

Miért itt? A pincészet honlapján így adja meg a vá-
laszt: „Őseink is ezen a hegyen már művelték a szőlőt 
a XIX. és XX. században, amely már akkor kiváló 
borokkal ajándékozta meg az itt élőket. Ezek tudatá-
ban nem volt kérdés számunkra, hogy itt hozom létre 
gazdaságomat, ahol már a kelták és rómaiak is alkal-
mas helyet találtak.” Ez a terület a mostani éghajlat-
változásokra is pozitívan reagál – tudom meg. Nin-
csenek nagy hőmérsékleti kiugrások.  
 

Ha már van föld és van pince, mi kerül a hordókba? 
2018. májusában Kékfrankos szőlőfajtát telepít. 
Azon az őszön elkészítette részben saját, részben vá-
sárolt szőlőből, négyféle tétellel az első borkínálatát. 
(A négyféle tétel 2018-ból, Olaszrizling, Bellator 
Cuvée (Zöldveltelíni, Rizlingszilváni, Kunleány), 
Rosé Cuvée, és a Pinot Noir Selection.  (Ez volt a 
legjobb magyar Pinot Noir a Bor és Piac magazin 
februári tesztjén 2023-ban.)  A legelső aranyérmét 
egyébként a Bellator Cuvée-vel nyerte el még Mo-
hácson a Vince Napi bormustrán 2019. januárjában 
és ez 100%-ban a Varga Ervin-féle szőlőből készült.  
 

2020-ban újabb területtel bővült a szőlészet. A régi 
ültetvényeket és a gyümölcsöst felszámolta.  Felsze-
relte saválló tartályokkal és hűtőrendszerrel a pincét, 
és 2021. évben 0,8 hektáron új szőlőt telepített. 
 

Kanyarodjunk egy kicsit vissza az időben. A Lisicza 
Borháznál már a borkészítés rejtelmeibe is betekin-
tést nyert. Újabb állomás: beajánlották a villányi Ge-
re Tamás és Zsolt pincészetéhez 
pincevezetőnek. Rögtön, 2018 
őszén bedobták a mélyvízbe, szü-
retkor már a munka kétharmadát 
ő irányította. Ez a pozíció a leg-
fontosabb a borászatokban. A 
borkészítés minden fázisához jól 
kell érteni, kiindulva a talaj minő-
ségének meghatározásától, a sző-
lőművelésen át, a szüret megfele-
lő időpontjáig és a bor elkészíté-
séig. Éles szaglás- és ízérzékkel 
kell rendelkezni. Kérdésemre, 
hogyan tudja a két pincészet bora-
it külön kezelni, ezt a választ ad-

ja: „Gere Pincészetnél a tulajdonos kívánságának kell 
érvényesülni, a borokat úgy kell elkészíteni, azokat a 
fajtákat kell párosítani, olyan ízhatást kell elérni, 
ahogyan kérik.  A pincemesterek saját ízlésüket, ötle-
teiket a saját boraikon keresztül érvényesítik. Ő is 
ezért vette meg a szőlőterületet és állt neki a borké-
szítésnek. Bizonyítani akart! Ettől függetlenül a tulaj-
donossal, Gere Zsolttal azóta is jó a kapcsolata, az 
első nagyüzemi prését is tőle kapta. Már ötödik éve 
dolgozik nála. 
 

A birtok jelenleg 1,2 hektár és 10 ezer palack bor 
készül éves szinten. A fehérboroknál tartályon belüli 
seprőntartással, a vörösboroknál pedig hordós érle-
léssel igyekeznek elősegíteni boraik fejlődését, illet-
ve annak élettartamát megnövelni. Hiszi, hogy a min-
denkori bor értékét annak eltarthatósága határozza 
meg. Felvetem, hogy honnan származik a szőlő, mint 
alapanyag, a tízezer palack borhoz? Szabolcs el-
mondja, hogy a saját termelés mellett több helyről 
vásárolnak. (Ezt a gyakorlatot követik a villányi pin-
cészetekben is.) Olyan sokfajta szőlőt termelni, 
ahányféle bort előállítanak, szinte lehetetlen. Ő pél-
dául Ófalun termelteti a Cifrandit, Versenden az Irsai 
Olivért, Sauvignon Blanc, Chardonnay Ivánbattyán-
ból, és egy kis fricska, hogy az Oportó Villányból a 
volt szőlész kollégájától származik. Ez az egyetlen 
szőlő, ami nem a Pécsi borvidékről érkezik. Követi a 
szőlőtermesztést, állandó kapcsolatban van a gazdák-
kal, a szüret időpontját is ő dönti el. 
 

Ökológiai termesztést folytat, melynek igen nagy a 
munkaerőigénye. Nem használ felszívódó vegyszere-
ket, gyomirtó- és rovarölőszereket. Bár elismeri az 
idei évben a sok csapadék miatt a lisztharmat miatt 
kénytelen volt gombaölőszereket alkalmazni, de jö-
vőre visszatér a természetes védekezési módhoz. 
 

Jelenleg 10-féle termék került forgalomba. Borai 
kaphatóak már a pécsi Metroban, 16 Spar üzletben, 
és helyben a pincészetben. A borok ott vannak a Bu-
dapesti borbárokban, de többek közt Szegeden és a 
Balaton partján is. Egyébként az egész ország terüle-
tére kiküldik futárral a boraikat. A legtöbb rendezvé-
nyen megjelenik, nem is a bevétel szempontjából, 

inkább az ismertség és a kapcso-
latépítés miatt. Lehetőség van pin-
celátogatásra is tavasztól-őszig 
szombati napokon Alsóhegyen és 
a pécsi raktáruknál az év bármely 
szakában.  
 

Borai több versenyen elnyerték a 
legelőkelőbb díjat, legutóbb Hor-
vátországban a  legjobb magyar 
olaszrizling a fajta világbajnoksá-
gán 2021. évi Olaszrizlingje plati-
na érmet kapott.  A 2021-es Cir-
fandli Selection pedig a Pécsi 
Püspökség bora. 

> 
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Ki biztosítja a biztos hátteret, ki támogatja és segíti? 
– kérdezem. A család az első helyen áll. 2016-ban 
teljesen kihalt a családanyai ága, februárban a déd-
nagymamám, augusztusban a nagymamám, decem-
berben pedig édesanyám öngyilkos lett. Az örökség 

nagyobb része a nagy-
anyám, kisebb része 
dédnagymamám ingat-
lanja, amit hivatalosan 
édesanyám halála után 
örököltem. Ebből vásá-
rolta meg az első földte-
rületet. Édesapja teljes 
mellszélességgel támo-
gatja terveit és munká-
ját. Ha kell szőlőt tele-
pít, kapál, zöldmunkát 
végez, szüretel, ha kell 
anyagilag támogatja. (A 
0,8 hektáros fiatal tele-
pítést az akkor 82 éves 
nagymamám kapálta 

végig az első két évben. Maga a sztori vicces, mert 
nem tetszett neki, ahogy a napszámosok kapálták a 

valamikori Kékfrankos telepítést, így megfogta a ka-
pát és inkább megcsinálta ő.)  
 

Munka után felesége Nikolett és két gyermeke várja, 
Milán és Lora. Ők a legfontosabbak. Lefekvésig ve-
lük foglalkozik, és csak utána áll neki a vállalkozás 
teendőinek. Vallja, hogy a munkát nem lehet a sze-
rettei elé helyezni. Követi sváb felmenői szemléletét, 
és gyermekeit játékos formában vezeti be a föld és a 
munka szeretetére. 
 
Ezt az idézetet választotta weblapjára: „Nincs abban 
semmi csodálatos, hogy hosszú idő alatt, miközben a 
véletlen szövi a szálakat, egybeesések sokasága kö-
vetkezik be a legtermészetesebb mó-
don.”(Plutarkhosz). Sikerének talán az a kulcsa, 
hogy álmait és céljait nem görcsösen próbálja megva-
lósítani. Hisz abban, hogy amit nagyon akar, az elér-
hető, - a véletlenek, a sors is csak segíthetik ezek 
megvalósítását. A sikere pedig nem arra ösztönzi, 
hogy hátradőljön, hanem hogy továbbmenjen új ál-
mok és célok felé. 
 

Elérhetősége: 06 30 424 4345 
www.gasparpince.hu 

 
Tanulóink Szigetváron egy innovációs versenyen vettek részt, 
24 iskola csapatával együtt. A verseny olyan tudást feltétele-
zett, amiben a gyerekek kreatív-innovatív tudására volt szük-
ség. 
 
Nagyon szép eredménnyel tértek haza: 3. helyezést értek el. 
Ezzel, több nagy iskolát is megelőztek. 

 

Gratulálunk Nekik: 
Orbán József 7. o., Tóth Zalán Álmos 7. o., Megyer Milán 
Bence 8. o., Várdai Melissza Mia 8. o. 
 

 

Köszönjük a felkészítő tanárok munkáját: 
Baranyiné Török Emma, Puskás Péter 

9. alkalommal rendezték meg a Miskullancs úszóversenyt 
Pécsen december 3-án.  
 

Mozsgóról 6 lány (Bencze Sára, Bóni Luca, Cserveni Dóra 
Luca, Cserveni Boglárka, Győri Anna, Tokovics Petra Anna) 
indult a különböző futamokban - mindannyian nagyon szép 
teljesítményt nyújtottak. Lány kategóriában Bóni Luca el-
hozta a legjobb úszó címet, az "ördög kupát". A versenyen 
való részvétel minden gyermek évek óta tartó rendszeres, 
kitartó edzését dicséri.  
Gratulálunk!       B. T. 

 

MOZSGÓI GYEREKEK SIKERE 

 

 

ISKOLAI HÍRMONDÓ - „Z” verseny 
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ISKOLAI HÍREK 

Köszöntő: „November 
25-én rendeztük meg az 
iskola Jótékonysági bál-
ját. A tavalyi év sikerét 
kihasználva idén is itt 
vagyunk. És, ha csak a 
számadatokat nézzük, 

akkor 20-25-tel többen, mint akkor. Itt most közel 
100 ember bulizik. Szóval valószínű, ez valami jó 
dolog mindenki életében. És reméljük, hogy jövőre 
még többen leszünk. Eljöttünk, mert mindenki egy 
közös ügyet képvisel. A mozsgói iskolába járó gyere-
keket.  

A szervezés, a megvalósítás jól ment, mert min-
denki azonnal igent mondott minden elképzelésünkre. 
Az, hogy jól dolgoztunk-e, az ma este kiderül, mert 
reméljük, mindenki szuper módon érzi majd magát.  

Támogatóink: A 67-es vendéglő, aki a vacsorát 
szolgáltatja, a desszert a szülők és a mozsgói konyha 
illetve dolgozóinak és főszakácsának érdeme, ami 
becsületkasszával működik az est folyamán.  

Köszönjük az Önkormányzatok támogatását. 
Mozsgó-Almáskeresztúr támogatást nyújtott a zene-
kar kifizetéséhez: 50-50.000Ft értékben. Mindegyik 
önkormányzat nagy értékű tombola felajánlást is 
adott. 

Nagy segítségünkre volt Pölcz Éva és a Tom 
Market. Mindenben ott volt és segítette elképzelésünk 

megvalósítását. Több vállalkozó szintén támogatta a 
rendezvényt: Ozsvald Roland, Csontos Tamás, Kula 
Szilárd, Ölbei Faiskola, Király Pékség. Nagyértékű 
felajánlás érkezett Deichlerné Könyves Ildikó, a Dél-
Zselic Tinódi Általános Iskola igazgatónőjétől. 
Nagyértékű felajánlást tett a Bellozzo étterem - Hajdú 
Kristóf üzletvezető menedzser, ez lesz a tombola 2. 
fődíja. Nagyértékű felajánlást tett az Adria Üzletház - 
Kustra Tamás ügyvezető, ez lesz a tombola 1. fődíja. 
De természetesen csodálatos az emberek adakozó 
készsége is. Csak a felajánlott összegekből már 
400.000 Ft összeg folyt be a szülők kasszájába. És ez 
csak még növekedhet az itt lévő vendégek mai estéjé-
vel. 

Az estet a Pécsi Nemzeti Színház művészei Györ-
fi Anna és Götz Attila nyitják meg az estét. A művé-
szek Orbánné Matus Erzsébet tanárnő felkérésének 
tettek eleget.  

A zenét a Sunshine Party Band szolgáltatja a haj-
nalig tartó buliban. Jó szórakozást kívánunk!” 
 
Köszönjük a szülőkkel együtt, hogy egy nemes ügy 
támogatása érdekében ilyen sokan mellénk álltak, 
mellénk álltatok! 876.700 FT az idei bál tiszta bevéte-
le. A szülők a befolyt összegből a gyerekeket és az 
iskola környezetének megújulását szeretnék támogat-
ni!!! 

Hajdú Szilvia igazgató 

JÓ TÉ KÓNYSÁ GI BÁ L 

 

Több év kihagyás után iskolánkban újraéledt a grundbir-
kózás sportág. A gyerekek testnevelés óra keretében 
tanulják a küzdősport alapjait. Tomsics István testnevelő 
tanár foglalkozik a gyerekekkel. 
Első bemutatkozásuk Pécsen volt, megyei verseny kere-
tében.  
 
Többen érmesek lettek: 

 
Aranyérmes: Bóner  Olivér , Varga Bianka, Virág 
Vanda 3. o., Győri Anna, Hirt Luca 4.o,  
 

Ezüstérmes: Kovács Édua, Pucher  Mar tin 3. o., Me-
gyesi Benjamin 4. o. 
 

Bronzérmes: Bihar i Diána, Várdai Er ik 3.o., Balogh 
Richárd, Tokovics Petra 4. o. 

A folytatás december 7-én már a Diákolimpia Országos 
Elődöntője lesz. Ezt Szigetváron rendezik meg. 
 
Örülünk a gyerekek sikerének. 
 
Gratulálunk! 

Grundbirkózás 
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„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 Desimone Lenke Zsuzsanna Alsóhegy 

 Eisenberger Györgyné Kolozsvári u. 

 Götz Csaba Árpád Árpád u.   

 Hamrák Sándorné Alsóhegy 

 Horváth Józsefné Kolozsvári u. 

 Orgyán Béláné Mátyás k. u. 

 Pap Imréné Petőfi u. 

 Pölcz István Tamásné Zrínyi u. 

 Tóth Ferenc Mihály Mátyás k. u.  

 Várdai Miklós Árpád u. 

 Varga Jánosné Petőfi u. 
 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét  

betöltött lakóit. 
 

Kívánunk egészséget, boldogságot,  

tartalmas nyugdíjas éveket! 

December 

KÖSZÖNTÉS 

 

MISEREND 

2023. december 24 vasárnap 23.30 
Zenés áhítat Szigetvár 

 

2023. december 24. vasárnap 24.00 
 

ÉJFÉLI MISE SZIGETVÁRON 
 

 
2023. december 25. hétfő 9.15 

 

AutóCity Volkswagen Baranya Vármegye III. o.ffi felnőtt Csík J. 

LABDARÚGÁS 

11. forduló 2023.11.11. szombat MOZSGÓI SE - KÖKÉNY SC 8 - 6 
Góllövők: Zákányi Balázs, Csomós Zoltán (2), Zsigmond Bálint László (2), Horváth Benjamin  (2), Csomós László 
 

1.  forduló 2023.11.19. vasárnap  BFA SZIGETVÁR - MOZSGÓI SE 2 - 3 
Góllövők: Csomós Zoltán, Csomós László, Zákányi Balázs 
 

10. forduló 2024.02.25. vasárnap 14.00 óra PELLÉRD SE – MOZSGÓI SE  

 

 

HALÁLOZÁS 

Hegedüs Éva (Homokszentgyörgy, 1960.12.05. 
an.: Németh Etelka) volt Mozsgó, Mátyás kir. u. 
1. sz. alatti lakos meghalt 2023. november 21. 
napján.  

Nyugodjon békében! 

 

SZÜLETÉS 

Séllei Benett (3960 g, 
56 cm) 2023.12.03-án 
megszületett.  
Anyukája Megyesi 
Melinda, apukája Séllei  
Gyula. Mozsgó, Ko-
lozsvári utcai lakosok.  

 

Gratulálunk, kívánunk 
jó egészséget! 

 

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT 

A védőnői szolgálat elérhetősége változott! 
 
Telephely: 7932 Mozsgó, Batthyány utca 13. 
Telefon: 06 30 179 27 50 
E-mail: mozsgo.vedeno@pte.hu 

 
Horváthné Berta Ildikó védőnő 


